

Informazione Regolamentata n. 20076-16-2025

Data/Ora Inizio Diffusione 20 Marzo 2025 21:35:15

Euronext Milan

Societa' : GIGLIO GROUP

Identificativo Informazione

Regolamentata

202714

Utenza - Referente : GIGLION01 - Mazzitelli Erika

Tipologia : REGEM; 2.2

Data/Ora Ricezione : 20 Marzo 2025 21:35:15

Data/Ora Inizio Diffusione : 20 Marzo 2025 21:35:15

Oggetto : GIGLIO GROUP: NUOVO PRESIDENTE DEL

COLLEGIO SINDACALE

Testo del comunicato

Vedi allegato





COMUNICATO STAMPA

NUOVO PRESIDENTE DEL COLLEGIO SINDACALE

Milano, 20 marzo 2025 – Giglio Group S.p.A. ("Giglio Group" o la "Società"), società *omnichannel solution* quotata su Euronext Milan di Borsa Italiana S.p.A. (Ticker GG), comunica che il Dottor Simone Sartini, subentrato al Dottor Raffaele Pontesilli, dimessosi dalla carica di Presidente del Collegio Sindacale, come comunicato in data 10 marzo 2025, ha rassegnato le proprie dimissioni dalla carica, con effetto immediato, per impegni di lavoro.

In conformità con quanto previsto dallo Statuto della Società, subentra il secondo candidato dall'unica lista presentata dall'azionista di maggioranza, il Dottor Giampietro Teodori, assumendo il ruolo di Presidente del Collegio Sindacale, fino alla prossima assemblea, prevista per il 14 giugno 2025.

Il *curriculum vitae* del Dottor Giampietro Teodori è disponibile sul *sito internet* della Società (www.giglio.org - Corporate Governance – Assemblee degli Azionisti).

La Società informa che in data odierna si è riunito per la prima volta il Collegio Sindacale nella sua nuova composizione, e che durante la riunione, il Collegio Sindacale ha verificato la sussistenza dei requisiti di indipendenza previsti dalle disposizioni di legge e regolamentari applicabili per tutti i suoi componenti, con particolare attenzione al nuovo Presidente confermando l'idoneità di carica.

Inoltre, in base alle comunicazioni ricevute dalla Società e dal pubblico, si precisa che il Dottor Simone Sartini e il Dottor Giampietro Teodori non detengono azioni di Giglio Group, né direttamente né indirettamente.

Informazioni su Giglio Group

Fondata da Alessandro Giglio nel 2003 e quotata in Borsa Italiana dal 2015, attualmente sul mercato EURONEXT MILAN, Giglio Group è leader in Italia nella progettazione, realizzazione e gestione di piattaforme omniexperience ad alto valore aggiunto per i mondi Fashion, Design, Lifestyle, Food, Healthcare e Merchandising. Ha sede a Milano e filiali a Roma, Genova e Shanghai. Grazie alla sua notevole esperienza specifica, Giglio Group accompagna le aziende clienti nella distribuzione dei propri prodotti online attraverso una piattaforma unica nel suo genere, partendo dall'implementazione di e-store monomarca realizzati e gestiti a 360°. Inoltre integra l'attività con il placement dedicato sui principali marketplace e canali social del mondo garantendo la gestione online sia delle nuove collezioni che dello stock di rimanenze. L'unicità di un servizio online "a filiera completa" assicura così un sell through pari al 100%.

Per ulteriori informazioni:

Relazioni Esterne e Investor Relator: elena.gallo@giglio.org; (+39)02 89954430

Fine Comunicato n.20076-16-2025

Numero di Pagine: 3